
SEZNAM VÝZNAMNÝCH PODDODAVEK
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení

„Smuteční obřadní síň Břeclav"

Věcné vymezení předmětu 
plnění, případně jiné věci 

či práva poskytnutá 
k plnění poddodavatelem

Finanční
vymezení
předmětu

plnění1

Přehled dokladů 
poskytnutých 

dodavateli k prokázání 
kvalifikace2

Obchodní jméno a identifikační údaje významného poddodavatele pokud jsou v době
podání nabídky známi

Prokázání technické 
kvalifikace - realizace 
významné obdobné 

zakázky vč. osvědčení

—

OSVĚDČENÍ
OBJEDNATELE, ČESTNÉ 
PROHLÁŠENÍ o splnění 

základní způsobilosti, 
SMLOUVA O UZAVŘENÍ 

BUDOUCÍ SMLOUVY

KALÁB-stavební firma, 
spol. s r.o.

IČ: 494 36 589

sídlo: Vídenská 849/15, 639 00 Brno, Štýřice

osoba oprávněná jednat: Mgr. Ing. Tomáš Kaláb, jednatel

Vzduchotechnika 1 217 000 Kč — AGTEK s.r.o.

IČ: 255 12 382

sídlo: Za Mlýnem 1273, 696 02 Ratíškovice

osoba oprávněná jednat: Ing. Jaroslav Procházka, jednatel

Výplně otvorů 1 338 300 Kč — PRAŽÁK s.r.o.

IČ: 269 63 531

sídlo: Školní 77, 696 05 Milotice u Kyjova

osoba oprávněná jednat: Ing. Jaroslav Pražák, jednatel

Chladicí boxy 1 225 000 Kč — Bratři Horákové s.r.o.

IČ: 452 70 805

sídlo: Mělnická 150,
277 06 Lužec nad Vltavou

osoba oprávněná jednat: Ing. Miloš Horák, jednatel

Živičné povrchy 671 000 Kč — STRABAG a.s.

IČ: 608 38 744

sídlo: Na Bělidle 198/21,
150 00 Praha 5, Smíchov

osoba oprávněná jednat: Ing. Ondřej Novák, 
předseda představenstva

1 práce vyšší než 500.000,- Kč;
2 u poddodavatelů, prostřednictvím kterých účastník zadávacího řízení zároveň prokazuje určitou část kvalifikace



Harmonogram stavby: 02-17-065 BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
MéšrsnskA 3992/109 

69501 Hodonín

Zahájeni stavby 1.0.2017
Ukontenl a předáni stavby 2.7 2018

^^PLUÍ
FIRMA PLUS s.r.o.

Měšťanská 399pi 09, ó^S^TTHodonFrr 
DIČ: CZ26285363

tel.: 518 120 022 firi

Zpracováno programetn BUILDpower. O RTS, a s.



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brně [IČ 00215724]" dne 8.3.2017 v 09:49:06. 
EPVid:4/lvUJr230cPYVraKgAArw

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně 

oddíl C, vložka 41915

Datum zápisu: 7. května 2002
Spisová značka: C 41915 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Sídlo: Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín
Identifikační číslo: 262 85 363
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
silniční motorová doprava nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí,- nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
zámečnictví, nástrojářství 
projektová činnost ve výstavbě

Statutární orgán: 
jednatel:

JOZEF ANOVČÍN, dat. nar. 23. dubna 1958 
č.p. 38, 683 03 Nemojany
Den vzniku funkce: 7. května 2002

Způsob jednání: Způsob zastupování:
za společnost jedná a podepisuje jednatel

Společníci:
Společník: JOZEF ANOVČÍN, dat. nar. 23. dubna 1958 

č.p. 38, 683 03 Nemojany

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: byl vydán

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 1
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Veřejný rejstřík
Ověřuji pod pořadovým číslem MUHOCJ
17025/2017, že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu z informačního systému 
veřejné správy z elektronické podoby do podoby 
listinné, skládájící se z 1 listů, se doslovně 
shoduje sw obsahem výstupu z informačního
systému veřejné správy v elektronické podobě^-----
V Hodoníně dne 08.03. 2017 ' 'o\
Ověřuiír.í n.Qnha- Pooó

i/i


